

قتل مرد افغانستانی با میلگرد در تهران

روز حادثه مقتول درب یخچال مشترک‌مان را باز کرد و از پارچ آب شخصی‌ام بدون استفاده از لیوان ...

به گزارش سایت خبری پُرسون، چندی قبل کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های تهران از طریق تماس تلفنی مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش کردند.

به دنبال اعلام این خبر، تیمی از مجرب‌ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و در سردخانه بیمارستان با جسد مرد جوان افغانستانی مواجه شدند که بر اثر ضربه میلگرد به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که مقتول در جریان یک درگیری توسط همکارش قربانی جنایت شده است.

تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مرد جوان و قاتل در یک ساختمان نیمه‌کاره در شرق تهران کار می‌کردند که به دلایل نامشخصی با یکدیگر درگیر شدند.

بدین ترتیب اقدامات گسترده کارآگاهان جنایی آغاز و خیلی زود متهم دستگیر شد؛ او در جریان تحقیقات مقدماتی مدعی شد که با مقتول درگیر شده اما در جریان نزاع خود مقتول به زمین افتاده و سرش به میلگرد برخورد کرده است.

با این حال شاهدان حادثه در اظهارات خود عنوان کردند که قاتل به عمد و قصد قبلی با میلگرد به سر مرد جوان ضربه وارد کرده است که همین سرنخ مهم شک تیم جنایی را برانگیخت.

تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه متهم صبح روز چهارشنبه پنجم دی‌ماه سال ۱۴۰۳، راز این جنایت هولناک را فاش کرد و ماجرا را اینطور توضیح داد: با مقتول در ساختمان نیمه‌کار کارگری می‌کردیم اما او بسیار زورگو بود و اذیت می‌کرد. روز حادثه مقتول درب یخچال مشترک‌مان را باز کرد و از پارچ آب شخصی‌ام بدون استفاده از لیوان آب نوشید.

مرد جنایتکار گفت: من نیز به این کار اعتراض کردم اما مقتول بی‌احترامی کرد و همین باعث شد تا درگیری میان ما شکل بگیرد. در جریان این نزاع او روی زمین افتاد و من با میلگرد ضربه هولناکی را به سرش وارد کردم. پس از این حادثه دیگر کارگران ساختمان نیمه‌کاره او را به بیمارستان رساندند اما اقدامات کادر درمان فایده‌ای نداشت.

پس از این اظهارات تکانه‌دهنده، کارآگاهان جنایی مأموریت یافتند تا با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.

متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.